
UCHWAŁA NR XVIII/125/2004 
Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 27 maja 2004 roku 
 
 
w sprawie : wystąpienia   Gminy   Kobylin  z   Międzygminnego   Związku  
                    Turystycznego „Wielkopolska Gościnna” za sześciomisięcznym  
                     wypowiedzeniem ze skutkiem na koniec roku budżetowego 
 
 
            Na podstawie art. 67 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591         
z późniejszymi zmianami) w związku z § 31 Statutu Międzygminnego Związku 
Turystycznego „Wielkopolska Gościnna”, Rada Miejska w Kobylinie uchwala, 
co następuje: 
 
 
                                                    § 1. 
 
Występuje się z Międzygminnego Związku Turystycznego „Wielkopolska 
Gościnna” za sześciomiesięcznym wypowiedzeniem od 1 czerwca 2004 roku ze 
skutkiem na koniec roku budżetowego. 
 
 

  § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 
 

  § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący 
                                                                                       Rady Miejskiej 
 
                                                                                      Tadeusz Dżygała       

 


